
Ahtme Spordihall 18.10.2008.a. 

Poisid C kl.
1 Stas Kozlov 17.09.95. KJK Sillamäe "Kalev" 28,6
2 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 28,7
3 Kirill Boržitski 28.01.95. KJK Sillamäe "Kalev" 29,1
4 Kevin Karlson 18.08.95. Jõhvi SK 30,5
5 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 31,2
6 Ilja Karrlin 10.10.97. KJK Sillamäe "Kalev" 31,3
7 Siim-Markus Post 13.02.97. Jõhvi SK 31,5
8 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 31,9
9 Deniss Salmijanov 1996. Sillamäe Poksiliit 32,1
10 Jüri Asper 21.04.97. KJK "Visa" 33,1
11 Roman Urbanovitš 17.03.96. KJK "Visa" 33,7
12 Maksim Rozenbuš 27.12.98. KJK Sillamäe "Kalev" 30.0
13 Ilja Pimenov 19.02.96. KJK "Atleetika" 34,4
14 Vitali Šahalevitš 06.05.00. SK"Mitš" 35,2
15 Deniss Zalatoretski 04.11.02. K-Järve 35,2
16 Sven Špakov 02.11.98. SK"Mitš" 39,3
17 Marek Klimin 18.06.01. SK"Mitš" 42,8

Tüdrukud C kl.
1 Lera Sergejeva 28.07.95. KJK Sillamäe "Kalev" 30,6
2 Milana Ruljova 20.12.97. 32,2
3 Liza Kazakevitš 14.07.96. KJK"Atleetika" 32,8
4 Salamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 33,9
5 Ksenja Ossipova 07.10.97. KJK Sillamäe "Kalev" 37.0
6 Anna Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 37,1
7 Maria Pavlova 22.07.98. SK"Tsefei" 37,4
8 Tatjana Gorenkova 07.04.98. KJK Sillamäe "Kalev" 39,6
9 Natalja Vituhina 18.04.98. KJK Sillamäe "Kalev" 39,9
10 Nastja Marinina 23.07.98. KJK Sillamäe "Kalev" 40,2
11 Julia Bulatova 13.03.98. KJK Sillamäe "Kalev" 40,5
12 Galina Fjodorova 22.07.97. KJK Sillamäe "Kalev" 40,7
13 Anastassia Vasekina 03.08.98. SK"Tsefei" 41,7
14 Anja Tšetševa 16.02.98. KJK Sillamäe "Kalev" 42,2

Poisid B kl.
1 Leonid Mironov 29.04.94. KJK Sillamäe "Kalev" 27,1
2 Juri Korovjonkov 08.11.93. KJK "Visa" 27,2
3 Taavi Kruut 05.07.93. SK"Mitš" 29,2
4 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 30,6
5 Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mitš" 34.0

Tüdrukud B kl.
1 Leena Listova 17.07.94. SK"Mitš" 29,8
2 Gerli Luunja 02.01.93. Jõhvi SK 30.0
3 Erika Paumets 22.08.94. SK"Atleetika" 30,8
4 Darja Omeljanenko 27.02.94. KJK Sillamäe "Kalev" 34,2
5 Katja Kaškar 28.10.93. SK"Mitš" 37,2

Noormehed  A kl. 
1 Albert Varkki 11.06.91. KJK "Atleetika" 24,8
2 Kirill Guskov 16.09.92. SK"Mitš" 26,3
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Neiud A kl.
1 Irina Surazakova 18.01.91. KJK Sillamäe "Kalev" 29,3
2 Kaie Kiik 31.01.92. Jõhvi SK 29,7
3 Anastassia Vološina 11.10.92. SK"Tsefei" 30,4
4 Marta Tanaga 11.04.91. SK"Pirita" 30,6
5 Reelika Borman 31.08.92. KJK "Visa" 32.0

MJ ja Mehed
1 Andrei Škubel 20.06.90. SK"Mitš" 25,6
2 Heinrich Sillang 30.11.87. SK"Mitš" 26,4
3 Sergei Malahhov 18.08.85. SK"Mitš" 27,1
4 Alexey Markov 14.04.86. SK"Mitš" 27,5
5 Sergei Smirnov 22.01.59. SK"Mitš" 29,5

NJ ja Naised
1 Revetta Reiljan 20.11.90. SK"Atleetika" 29,6
2 Jana Barsunova 01.06.90. SK"Mitš" 33,7

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"
Vladimir Tšuvakin
Sekretär 
Lilia Schmidt



Ahtme Spordihall 18.10.2008.a. 

Poisid C kl.
1 Aleksei Tšuvilski 11.03.95. KJK Sillamäe "Kalev" 3.09,0
2 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 3.30,2
3 Deniss Salmijanov 1996. Sillamäe Poksiliit 3.31,2
4 Siim-Markus Post 13.02.97. Jõhvi SK 3.49,9
5 Deniss Zolotarevski 1996. SK"Mitš" 3.50,7
6 Nikita Hromkov 30.03.97. KJK Sillamäe "Kalev" 3.53,5
7 Maksim Rozenbuš 27.12.98. KJK Sillamäe "Kalev" 3.56,7
8 Jüri Asper 21.04.97. KJK"Visa" 3.57,7
9 Robert Timko 11.10.97. KJK Sillamäe "Kalev" 3.59,3
10 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 4.11,0
11 Vitali Šahalevitš 06.05.00. SK"Mitš" 4.21,0

Tüdrukud C kl.
1 Lera Petrova 17.05.95. KJK Sillamäe"Kalev" 3.41,6
2 Polina Hmeljova 19.04.98. KJK Sillamäe"Kalev" 4.05,8
3 Ksenja Ossipova 30.01.98. KJK Sillamäe"Kalev" 4.15,1
4 Tatjana Gorenkova 07.04.98. KJK Sillamäe"Kalev" 4.49,4
5 Galina Fjodorova 22.07.97. KJK Sillamäe"Kalev" 5.37,5

Poisid B kl. 
1 Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mitš" 2.50,7
2 Taavi Kruut 05.07.93. SK"Mitš" 2.52,5
3 Aleksandr Kozinets 04.01.94. KJK Sillamäe"Kalev" 2.54,8
4 Aleksandr Hruškov 21.12.93. KJK Sillamäe"Kalev" 2.55,7
5 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 3.16,2
6 Bogdan Davõdov 13.06.94. KJK Sillamäe"Kalev" 3.27,3

Tüdrukud B kl.
1 Jelena Listova 17.02.94. SK"Mitš" 3.19,1
2 Alisa Lello 09.02.93. KJK Sillamäe"Kalev" 3.36,2
3 Rita Suhova 17.09.94. KJK Sillamäe"Kalev" 3.51,7
4 Galina Logvinova 28.04.93. KJK Sillamäe"Kalev" 3.59,2
5 Katja Kaškar 28.10.93. SK"Mitš" 4.40,5

Poisid A kl.
1 Dmitri Hartševnikov 05.07.91. KJK Sillamäe"Kalev" 2.42,4
2 Deniss Urjadnikov 31.03.91. KJK Sillamäe"Kalev" 2.57,5
3 Andrei Rubtsov 27.11.92. KJK Sillamäe"Kalev" 3.17,7

Tüdrukud A kl.
1 Irina Surazakova 18.01.91. KJK Sillamäe"Kalev" 3.16,9
2 Olga Vorošnina 11.02.92. KJK Sillamäe"Kalev" 3.38,3

MJ ja Mehed
1 Alexei Markov 14.04.86. SK"Mitš" 2.30,8
2 Sergei Malahhov 18.08.85. SK"Mitš" 2.46,9
3 Andrei Škubel 20.06.90. SK"Mitš" 2.52,7
4 Igor Škubel 12.07.59. SK"Mitš" 3.17,2
5 Sergei Smirnov 22.01.59. SK"Mitš" 3.37,6

NJ ja Naised
1 Revetta Reiljan 20.11.90. SK"Atleetika" 3.25,9
2 Jana Barsunova 01.06.90. SK"Mitš" 3.55,7

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"
Vladimir Tšuvakin

Kohtla-Järve SK "Mitš"  keskmaa distantside karikavõistluste  protokoll
 1000 m jooks III etapp


